181 —0 ) —39 9 5 (6532)

Dziś: W y s tęp P an a i P a n i H orassckeck ,
nowo angażowanych Artystów.

1. „M uller i M iller.11 Komedja w 2ch aktach, przez Elz’a.
2 . „H anni w e in t u nd H an si lach t.11

________ Operetka Offenbach’a.

K U R S G IEŁD Y W A R S Z A W S K IE J .
Dnia 4 (16) września 1869 roku.

M o n ety I P a p ie r y .
Pół im perjały Ros: rs. — k: — rs. 6 k. 50
Dukaty Hollend: rs. — k. — rs. 3 k. 60
Obligi skarbowe 100 rs,. (prócz kup:)
Listy Zast: 3 okresu, I s. za rs- 100
Listy Zast: 3 okresu, I I s. za rs. 100
Obligi Towarzystwa Kred: Ziemskiego
Listy likwidacyjne za rsr.

3 M. 1 fUBt g t. rg . 8 6 rg 8 fcop 4
Prtrys. W eksel 2 m. za 30 0 fr: rs: 96 k. 30 rs. 96 k. —
lyteaen. Wek: 2 m. za 150 w. a: r s .98 k. 10 rs. 97 k. 80

W Drukarni Kurjera Warszawskiego.—Za pozwoleniem Cenzury Rządowej.

D O D A T E K .

DODATEK do EERJERA WARSZAWSKIEGO Nr 202.
Czwartek. — Dnia 4 (16) Września. Rok 1869.

Przyjechali «i« Warszawy:
C hm ielew ski A n to n i obyw : z K o n in a n r I3 6 3 a ; h ra b ia

Plater F e lik s obyw : z B e rlin a n r I3 6 3 a ; S te ty ń sk i B o les ław
krzęd: z Ł o m ż y n r 7 0 lb d ; S u ch o d o lsk i S tan is ław o b y w ate l
* Z aw ady n r 65 5 ; W ie n ia w sk i A le k s a n d e r u rz ę d : z P e te rs -
“urga n r 1403A.